

NEWS RELEASE

〈FC加盟のお知らせ〉

2008年8月18日(月)

愛知県で16・17番目のFC加盟店

ウッドホーム株式会社が

「アイフルホーム稲沢店」「アイフルホーム名古屋北店」 2店加盟契約を締結

> 株式会社トステム住宅研究所 アイフルホームカンパニー

トステムやINAXなどの事業会社を擁する株式会社住生活グループ傘下で、住宅FCを全国に展開している株式会社トステム住宅研究所アイフルホームカンパニー(住所:東京都江東区亀戸 1-5-7 /代表取締役社長 兼 アイフルホームカンパニープレジデント:大竹俊夫)は、8月18日(月)に、ウッドホーム株式会社(代表取締役社長:加藤正樹/住所:愛知県尾張旭市新居町明才切 28)と、「アイフルホーム稲沢店」「アイフルホーム名古屋北店」のフランチャイズチェーン(以下、FCと表記)加盟契約を締結。「稲沢店」「名古屋北店」は、県内で16番目と17番目、全国では190番目と191番目のアイフルホーム加盟店となります。

FC加盟契約を結んだウッドホーム株式会社は、愛知県稲沢市一部、清須市、春日町、七宝町、美和町、甚目寺町、大治町を営業テリトリーとする「アイフルホーム稲沢店」、愛知県名古屋市北区、西区、東区、中区、昭和区を営業テリトリーとする「アイフルホーム名古屋北店」として、オープンに向け準備を開始致します。

なお、ウッドホーム株式会社は、1996年5月に「アイフルホーム瀬戸店」として加盟以来、「名古屋東店」「一宮東店」「名古屋西店」「名古屋南店」「春日井店」と順調に業績を伸ばし、今回の「アイフルホーム稲沢店」「アイフルホーム名古屋北店」で同社のFC加盟店は7店目・8店目となります。

アイフルホームは1984年の設立以来、「より良い家を、より多くの人に、より合理的に」という企業使命を揚げ、それまでの日本の住宅業界の供給プロセス全体を見直し、FC制度を導入することで、建築技術の合理化や資材のプレカット等を推進し、住宅の高品質・省コスト化を実現しました。さらに、「応援します。安心の家づくり」を標語として、消費者保護の立場でマイホームづくりに関わる様々な不安を解消すべく、保証制度や第三者機関による検査、保険対応などを業界に先駆けて実施して参りました。

おかげさまで2007年10月で累計契約棟数12万棟を達成し、住宅FCでNo.1の実績を上げております。

※同封の写真は、ウッドホーム株式会社 代表取締役社長 加藤正樹

※この件のお問い合わせは下記までお願いします。

㈱トステム住宅研究所

電話: 03-5626-8251 マーケティング部 広報担当/山口まで